("Periodo di Osservazione Facoltativo"), a condizione che la Contraente 

ne faccia richiesta e versi it relativo premio addizionale, di importo pari: 

3.1 al cento per cento (100%) del Premio Annuale Interno, per un 

periodo di un (1) anno; 

4.1 al centosettantacinque per cento (175%) del Premio Annuale 

Interno, per un periodo di due (2) anni; oppure 

5.1 al duecento per cento (200%) del Premio Annuale Interno, per un 

periodo di tre (3) anni. 

Che cosa non è assicurato? 

Esclusioni Protezione dei dati e 
responsabilità per gli incidenti

[...]

di durata non superiore a tre (3) anni in caso di mancato rinnovo o sostituzione della presente Polizza (“Periodo di 

Osservazione Facoltativo”), a condizione che la Contraente ne faccia richiesta e versi il relativo premio 

addizionale, di importo pari: 

3.1 al cento per cento (100%) del Premio Annuale Intero, per un periodo di un (1) anno; 

4.1 al centosettantacinque per cento (175%) del Premio Annuale Intero,  

per un periodo di due (2) anni; oppure 

5.1 al duecento per cento (200%) del Premio Annuale Intero, per un periodo di tre (3) anni. 

Qualora la Contraente eserciti il diritto di attivare un Periodo di Osservazione Facoltativo, tale periodo decorrerà